
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SI]RVIZIO TECNICO

COPIA
Determinaziore n. 15f, d€l 21 dic€mbre 2018

OGGETîO: Assegnaz ione di orto per uso familiare in località Vallegato Campo Magliano.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

PREMESSO CHE :

- questa Università Agraria gestisce orti per uso familiare in concessione all'uteiza ubicati
nelle località Voltone - Poppa di Canapa e Vallegato - Campo Magliano;

- con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 117 del 19.0'1.2016 è stato approvato I'avviso
pubblico per I'assegnazione degli orti rientrati nella dispodbilità dell'Ente;

- con deteminazione del Servizio Tecnico n. 33 del 29.08.2016 è stato approvato I'elenco degli
anmessi al soneggio del 2.09.2016 in numero di 56 a fronte di numero 5 orti disponibili;

- con deliberazione del Commissario Straordina o n,72 del 24.05.2017 è stato approvato il
verbale dell'esito del sorteggio pubblico awenuto in data 2.09.2016 e la formazione della
relativa graduatoria:

VISTO il nuovo Regolamento per la concessione degli orti delle località Voltone - poppa di Canapa e
Vallegato - Campo Magliano approvato con la deliberazione del Commissario Straordinario
n.24 del20.03.2017:

PRESO ATTO che risulta nella piena disponibilità di questo Ente l.orto contrassegnato con il
n. 27 in località Vallegaîo Vecchio;

CONSIDERATO che sulla base delle risultanze della sopramenzionata graduatoria risulta legittimato
all'assegnazione in concessione novennale rinnovabile dell'ono contrassegnato con il n. 27 in località
Vallegato Vecchio il Sig. Cosimi Fernando n. 5l della vigente graduatoria;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica deli'atto, reso dal responsabile del
Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma I D. Lgs. 18.08.2000 n. 2ó7 come
sostituito dall'axt. 3 comma I len. b Legge 7.12.2012 n.213

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita conîabile dell'atto. ai sensi e per gli effetti
dell'an. 49 comma I D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'an. 3 comma I lett. b Legge
7.122012 n.213" reso dal responsabile del Servizio interessato che rileva che il Dresente atto comoorta
rillessi diretti sulla situazione economico-finanziaria dell'Ente:

Con i poteri di cui al Decreto del Presidenre n. 2l del 30.1 1.2018:



DETERMINA

Assegnare in concessione I'orto contrassegnato con il n.27 in località Vallegato Vecchio al

Sig. Cosimi Femando n. 51 della vig€nte graduatoria.

Disporre l'opportuna rettifica del ruolo orti, a seguito di sottoscrizione dell'atto d'obbligo da parte del

nuovo concessionario.

Rendere noto che la concessione ha durata di anni nove deconenti dalla data del presente atto di

assegnazione ed è rimovabile alla scadenza.

Dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'amministmzione trasparente di cui al

D. Lss. 14.03.2013 n. 33.

Awerso tale atto potrà essere adita I'Autoriîà Giudiziaria competente per materia e per territorio nei

modi e nei temini previsti dalla legge o tramite ricorso amrninistrativo al Presidente della Repubblica

entro 120 eiomi dalla data di Dubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente

Tarquinia, 21 dicembre 2018

ll Resporsabil€ del Servizìo Tecrico
F.to Dolt. Rossano C€a

sulla presente determinazione si esprime parere di regolarifà tecnico amministrativa favofevolc.

Tarquinia. 21 dicembre 2018

II Responsabile del Servizio Tecnico
F.lo Don. Rossano Cea



PAR-ER"E PREVENTTVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINAIIZIARIA

Parere reso ai sensi e per gli efîetti dell'art.49 comma I del D. Lgs. I8.08.2000 n.267 come sostituito dall'art.3
comma I lettera b) Legge'7.12.2012 n. 2013 con il quale il responsabile del Servizio interessato rileva che il
prowedimenlo compona riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria dell' Ente

Si esprime parere lavorevole in ordine alla .egolarilà contabile.

Data 21 dicembre 2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Personaìe - U.R.P.

F.to Maria Bellucci

PUBBLICAZIONE

Si cefllica che copía della presente à stata pubhlicata all'Albo Preîorío on line .lí queslo Ente, per

giofii 15 consecutiví, ai sensí dell'art. 121 comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000 co decorrerua dal
, ]li,. l0l0 a/ it b GEli 2019

Tarquinia.
: 2 iii[, 2ù!i


